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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter ophængning af smileymærke/visning af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet
og registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter for
hygiejnisk vask og tørring af hænder samt antal og placering f
øvrige vaske til bl.a. opvask. Kontrolleret opbevaringsforhold
for is og tørvarer samt temperatur i køleskabe med mælk.
Kontrolleret procedure for datostyrring af hjemmelavet guf.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret at lokaler, overflader og
udstyr fremstår helt og vaskbart. Lokale mellem lager og toilet
er under renovering og ejer oplyser, at lokalet færdiggøres
inden for 1 måned, ligeledes opsættes der dør fra lokalet indtil
forummet til personaletoilettet. Der opbevares ingenting i
lokalet på nuværende tidspunkt. Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret at virksomheden har
udarbejdet en risikovurdering samt skriftlige procedurer for
følgende aktiviteter: Modtagelse og opbevaring af fødevarer
med og uden fastsat kølekrav samt håndtering af fødevarer
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uden fastsat kølekrav. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret at virksomheden på forespørgsel kan oplyse om det allergene indhold i
kugleis, donuts og cookies. Ligeledes kontrolleret, at virksomheden i salgsområdet har opsat skiltning med, at
der ved forespørgsel til personalet kan oplyses om allergener. Ingen anmærkninger.
Virksomheden er vejledt om krav til sporbarhedsdokumentation på varer der modtages af egen virksomhed på
anden lokation.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


